a Associação Comercial e Industrial de Serafina Corrêa - ACISCO, inscrita no CNPJ sob 

nº 90.808.320/0001-65, com sede na Av. Miguel Soccol, nº 3100, Sala 01, na cidade de Se-

rafina Corrêa, RS, cujo objeto será o repasse de recursos financeiros à entidade no valor de 

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

§ 1º O recurso de que trata o caput  deste artigo, será destinado para paga-

mento de despesas com a organização e realização da FEAGRICS 2010 – Feira Agroindus-

trial, Comercial e Serviços de Serafina Corrêa, a ser realizada nos dias 30 e 31 de julho e 01

[...]

A ENTIDADE beneficiada pelo auxílio a ser concedido pelo MUNICÍPIO será a 

responsável pela organização e realização do evento descrito no caput.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO
O MUNICÍPIO repassará à ENTIDADE, o valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para 

execução do objeto deste instrumento, nos moldes do que consta no Plano de Trabalho. 

CLÁUSULA QUARTA - DA RESPONSABILIDADE DA ENTIDADE
4.1 Aplicar os recursos recebidos do MUNICÍPIO em estrita conformidade com o Plano de Trabalho 

apresentado, conforme segue: